1

國立嘉義大學水生生物科學系會議議程

（一○五學年度第二學期第 5次臨時系務會議）

開會時間：106年 6月 1日（星期四）中午 12:10

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：賴弘智 主任

出席者：黃承輝(出差)、秦宗顯(出差)、李安進、陳哲俊、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董哲煌、

        吳淑美

列席者：

一、 報告事項：

     1、本系教學空間(101、201、205)風扇已更新，(106教室、407視聽教室

電腦預計於 6月底前更換)。

     2、鹿港高中(6 月 2日)、安東國小(6 月 5日) 及新港高中(6月 9日)將蒞

臨本系參訪，請各位老師協助維護環境。

二、討論事項：

提案一、

主旨：學碩一貫優秀學生獎助海外研修計畫申請。

說明：本校國際交流基金推動專案: 學碩一貫優秀學生獎助海外研修計畫，即日

起受理計畫申請。擬由各系推薦 1 位學碩一貫優秀學生名額，至院辦理甄

選作業，安排前往海外研修機構進行短期研修，如附件。

決議：請各位老師推薦學生參加。

提案二、

主旨：院、系各級委員推選。

說明：本系教評委員、課程規劃委員會校外委員、送院院教評會委員 2名，校級

各委員會委員(通識教育委員會、服務學習委員會、膳食管理委員會、校

申訴評議委員)各 1 名，詳如附件，請推選。

決議：院、系各級委員推選結果如附件 1。

提案三、

主旨：轉學考考科異動調查。

說明：碩士班考試及轉學考考試科目異動調查案，如附件。

決議：

1. 碩士班推薦甄選考試科目不變：維持資料審查及口試。

2. 碩士班考試入學科目不變：維持僅筆試，考科：生物學。

3. 轉學生考試同意變更共同科目改成一科：英文。

2

4. 本系不招收轉三年級學生。

提案四、

主旨：深耕計畫研提協調。

說明：各教師經費概編如附件 4，請討論。

決議：各教師經費調整，吳淑美老師增加選派學生至澳洲學習環境教育。郭建賢

老師所列經費分攤以 5年編列。李安進老師資本門超出規定比例，暫不調

整，交由院辦統籌。

三、臨時提案：

提案一、

主旨：增加實習合作單位

說明：郭建賢老師建議本系暑期及專業實習擬增列嘉豐海洋國際股份有限公司，

請審議。

決議：同意增列。

四、散會：